
Krajský přebor KŠS Vysočina mládeže 2018

Konečné pořadí H16
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Vokoun Tomáš 1664 TJ Žďár nad Sázavou z.s. 5½
2 Lang Šimon 1391 Šachový klub Světlá nad Sázavou 5½
3 Kučera David 1343 Gambit Jihlava 4½
4 Zedníček Filip 1286 Gambit Jihlava 4
5 Sklář Petr 1158 TJ Žďár nad Sázavou z.s. 4
6 Chalupa Adam 1157 Šachový klub Světlá nad Sázavou 4
7 Šedý Matěj 1529 Šachový klub Světlá nad Sázavou 4
8 Váhala Marek 1334 Gambit Jihlava 3½
9 Plachý Jakub 1000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 3½

10 Součková Viktorie 1152 Spartak Velké Meziříčí 3½
11 Šťávová Helena 1109 TJ Náměšť n/Oslavou 3½
12 Brabencová Aneta 1271 TJ Jiskra Humpolec 3
13 Zvolánek Tomáš 1100 Šachový klub Světlá nad Sázavou 3
14 Houška Dominik 1058 TJ Náměšť n/Oslavou 2½
15 Pejcha Ivoš 1206 Gambit Jihlava 2
16 Kostková Kateřina 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 2
17 Satrapová Anna 1089 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
18 Vodičková Tereza 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
19 Vondra Marek 1000 ŠK AZ CENTRUM Havlíčkův Brod 2
20 Váhalová Veronika 1000 Gambit Jihlava 2

Konečné pořadí H14
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Vokoun Tomáš 1664 TJ Žďár nad Sázavou z.s. 5½
2 Lang Šimon 1391 Šachový klub Světlá nad Sázavou 5½
3 Kučera David 1343 Gambit Jihlava 4½
4 Zedníček Filip 1286 Gambit Jihlava 4
5 Chalupa Adam 1157 Šachový klub Světlá nad Sázavou 4
6 Šedý Matěj 1529 Šachový klub Světlá nad Sázavou 4
7 Plachý Jakub 1000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 3½
8 Šťávová Helena 1109 TJ Náměšť n/Oslavou 3½
9 Brabencová Aneta 1271 TJ Jiskra Humpolec 3

10 Zvolánek Tomáš 1100 Šachový klub Světlá nad Sázavou 3
11 Houška Dominik 1058 TJ Náměšť n/Oslavou 2½
12 Pejcha Ivoš 1206 Gambit Jihlava 2
13 Kostková Kateřina 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 2
14 Satrapová Anna 1089 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
15 Vodičková Tereza 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
16 Vondra Marek 1000 ŠK AZ CENTRUM Havlíčkův Brod 2
17 Váhalová Veronika 1000 Gambit Jihlava 2

Konečné pořadí D16
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Součková Viktorie 1152 Spartak Velké Meziříčí 3½
2 Šťávová Helena 1109 TJ Náměšť n/Oslavou 3½
3 Brabencová Aneta 1271 TJ Jiskra Humpolec 3
4 Kostková Kateřina 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 2
5 Satrapová Anna 1089 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2



6 Vodičková Tereza 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
7 Váhalová Veronika 1000 Gambit Jihlava 2

Konečné pořadí D14
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Šťávová Helena 1109 TJ Náměšť n/Oslavou 3½
2 Brabencová Aneta 1271 TJ Jiskra Humpolec 3
3 Kostková Kateřina 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 2
4 Satrapová Anna 1089 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
5 Vodičková Tereza 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
6 Váhalová Veronika 1000 Gambit Jihlava 2

Konečné pořadí H12
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Koumar Tomáš 1104 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 6½
2 Zezula Jakub 1113 TJ Náměšť n/Oslavou 5½
3 Filippou Christian 1255 TJ Jiskra Humpolec 4½
4 Fencl Vítek 1085 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 4
5 Šťávová Markéta 1250 TJ Náměšť n/Oslavou 4
6 Zezula Matěj 1077 TJ Náměšť n/Oslavou 4
7 Kovařík Vít 1198 Gambit Jihlava 4
8 Šťávová Lucie 1100 TJ Náměšť n/Oslavou 4
9 Kocman Patrik 1000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 4

10 Guriča Václav 1000 TJ Jiskra Humpolec 3½
11 Srba Daniel 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 3
12 Vondra Filip 1250 Gambit Jihlava 3
13 Stejskal Jakub 1100 Gambit Jihlava 3
14 Janata Adam 1034 Šachový klub Světlá nad Sázavou 3
15 Havelková Kamila 1000 Gambit Jihlava 3
16 Havelka Aleš 1000 Gambit Jihlava 2½
17 Celarová Adéla 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2½
18 Satrapa Janek 1000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
19 Brož Pavel 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 1

Konečné pořadí H10
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Zezula Matěj 1077 TJ Náměšť n/Oslavou 4
2 Kovařík Vít 1198 Gambit Jihlava 4
3 Šťávová Lucie 1100 TJ Náměšť n/Oslavou 4
4 Srba Daniel 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 3
5 Vondra Filip 1250 Gambit Jihlava 3
6 Stejskal Jakub 1100 Gambit Jihlava 3
7 Janata Adam 1034 Šachový klub Světlá nad Sázavou 3
8 Havelková Kamila 1000 Gambit Jihlava 3
9 Celarová Adéla 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2½

10 Satrapa Janek 1000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2
11 Brož Pavel 1000 Šachový klub Světlá nad Sázavou 1

Konečné pořadí D12
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Šťávová Markéta 1250 TJ Náměšť n/Oslavou 4
2 Šťávová Lucie 1100 TJ Náměšť n/Oslavou 4



3 Havelková Kamila 1000 Gambit Jihlava 3
4 Celarová Adéla 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2½

Konečné pořadí D10
Poř. Jméno Rtg Klub Body

1 Šťávová Lucie 1100 TJ Náměšť n/Oslavou 4
2 Havelková Kamila 1000 Gambit Jihlava 3
3 Celarová Adéla 1100 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2½


